



Mustapaitainen RB-Oulu sumputti maalinedustan tehokkaasti. Hannu Kantola (10), Henri Jukkara (21) ja Sami Hurske yrittivät turhaan murtaa sumpppua.

Duon tehot kateissa

Kaukalopallo: Oululaiset voittivat taas.

HANNU REIJONEN

Jämsänjokilaakson Duo 96:n taivaallinen kaukiskisliigassa jatkui takkuisena lauantaina, kun joukkue koki jo toisen peräkkäisen kotitappionsa. Tällä kertaa ponnentonta Duo-a kuritti RB-Oulu lukemin 6-7 (1-2, 2-2, 3-3).

Oululaiset ratkaisivat ottelun toisessa erässä siirtymällä jo 4-1 johtoon. Tavallisesti kolmen maalin ero ei kaukalopallossa vielä ole ylivoimainen, mutta tehotomalle Duolle tiukasti puolustaneen RB-Oulun karkumatka oli liikaa. Kotijoukkue pääsi vielä pa-

riin otteeseen maalin tuntumaan, mutta maalivahti **Jani Nurminen** veto penkille viime sekunnellaan ei tuottanut tulosta.

Duon vaikeudet alkoivat heti omasta päästä. Palloa ei saatu kontrolloidusti tuotua hyökkäyspäähän sitten millään.

RB-Oulun tiukka ja organisoitu karvaus pakotti Duo-hyökkääjät heittämään palloa päätyyn ja ensimmäisenä pallossa olivat kiinni aina vieraat. Sen kerran kun Duo-hyökkääjät pallon hyökkäysalueelle saivat vietyä, sumputti RB-Oulu keskustan tiukasti ja pakotti duolaiset kuluihin pyörimään. Vastus-

tajat peittivät pakkien laukaisut. Myös Duon ylivoimapelit kangerteli. Se pääsi kolmasti kokeilemaan maalintekoa ylivoimalla, mutta tuloksetta.

Kotijoukkueen parhaana ottelussa palkittiin maalivahti **Jani Nurminen**. Hyökkäjästä **Juha Alaraatikka**, **Matti Muuriaisniemi** ja **Tuomas Mustakallio** olivat pirteimmällä pelipäällä. Duolaisista maalinteossa onnistuivat Alaraatikka (1+2), Muuriaisniemi (1+1), Mustakallio (1+0), Harri Jalonen (1+1), Pasi Kukko (1+0) ja Tero Juntunen (1+0).

Oululaisten tehokkaimpia olivat **Olli Hietajarvi** (2+0) sekä liukas pakki **Olli Salmela** (1+2).

Duo-valmentaja Olli Kaipomäki oli mielteliäänä ottelun jälkeen.

– Olisi pitänyt pelata heti alusta lähtien. Kolme maalia eteen oli tänään liikaa.

– Olimme alussa hengetömiä, jatkossa saimme tempoa lisää, mutta kaveri puolusti hyvin. Lähdeissä ei haettu palloa niinkuin suunniteltiin eikä meitä auttanut edes ketjujen sekoittaminen. Täytyy nyt rauhasa miettiä, mikä tähän auttaisi, Kaipomäki pohti.

> Ensi sunnuntaina Duo matkaa Lappeenrantaan RB-93:n vieraaksi. Sunnuntaina 11. joulukuuta saapuu sitten Jämsään Enson Pallo Varkaudesta.

AIJARAATI



Jorma Ekman

Jani Nurminen
Tero Juntunen
Matti Muuriaisniemi